PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S476 - Gilet Executive ad alta visibilita -

monocolore

Collezione: Vest-Port

Gamma: Alta visibilita

Tessuto: 100% Poliestere, ordito a maglia 125¢g
Quantita per scatola: 60

Informazioni prodotto

Rivoluzionario in termini di design, il gilet executive e pratico e leggero, e
con le sue numerose tasche si sostituisce molto bene ad una giacca in caso
di temperature piu calde . Una tasca porta badge completa il capo.
Numerose aziende stanno iniziando ad utilizzare I'abbinamento

Giallo/Arancione.
VEST-PORT

Vest-Port

La nostra nuova linea di gilet Vest-Port copre tutte le esigenze del mercato,
dagli articoli piu basici al rivoluzionario S476 Executive, adatto sia per
I'estate che per I'inverno.

Alta visibilita Caratteristiche
La nostra gamma di articoli ad alta visibilita & certificata EN I1SO 20471 e EN - Certificato CE

343, la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort,
protezione e performance. Questi articoli sono concepiti per mantenervi al
caldo, asciutti e visibili in tutte le condizioni.

- Tasca per cellulare

- Anello radio
- XL
. Borsa Retail
Standard
EN ISO 20471 Class 2 . 7 tasche

ANSI/ISEA 107 Class 2:2
GO/RT 3279 Issue 8 (orange only)

Colori disponibili
Short Reg Tall XTall
XS - 7XL
XS - 5XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Mar-2016)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S476 - Gilet Executive ad alta visibilita - monocolore
Codice doganale: 6110309100

Laboratorio di test

West Yorkshire Testing Services  (Organismo certificatore n..: )
PO Box 5

Nepshaw lane South, Morley

Leeds, , UK

Attenzione us

Non lavare a secco. Lavabile in lavatrice a caldo, processo delicato. Non
usare la candeggina. Sgocciolare. Non stirare. Non
lavare a secco.

Articolo
S4760RRXS
S4760RRS
S4760RRM
S4760RRL
S4760RRXL
S4760RRXXL
S4760RRXXXL
S4760RR4XL
S4760RR5XL

Colore

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Arancione

Peso (Kg)
0.2500
0.2300
0.2400
0.2500
0.2600
0.2700
0.2800
0.2900
0.3000

Cubic (m3)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108256280
5036108145393
5036108145409
5036108145416
5036108145423
5036108145430
5036108145447
5036108218721
5036108218738

DUN14

15036108745194
15036108651884
15036108651877
15036108651860
15036108651891
15036108651907
15036108651914
15036108706089
15036108706096
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